

**DYREKCJA****STOWARZYSZENIE „SIEĆ SOLIDARNOŚCI”****ul. Cieszyńska 2, 30-015 Kraków****DOTYCZY:****ŚWIĄTECZNA ZBIÓRKA ŻYWNOSCI 29.XI – 01.XII 2013r.**

Szanowni Państwo,

W imieniu Stowarzyszenia „Bank Żywności w Krakowie”, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o włączenie się Państwa Organizacji w realizację kolejnej, ogólnopolskiej Świątecznej Zbiórki Żywności, która w całości przeznaczona będzie dla wszystkich osób i rodzin najuboższych.

Bank Żywności w Krakowie organizuje ww. akcję w dniach **29.XI, 30.XI i 01.XII 2013r.** (piątek, sobota oraz niedziela) w około 40 placówkach handlowych na terenie Krakowa.

Podczas Zbiórek Bank Żywności w Krakowie zebrał do tej pory ponad 1032 tony cennej żywności, która została przekazana organizacjom charytatywnym, sprawującym opiekę nad ubogimi w naszym mieście. Akcja dobroczynna – Zbiórka Żywności – choć jest prosta w swych założeniach, wymaga sporych przygotowań techniczno-organizacyjnych oraz zaangażowania ogromnej rzeszy ludzi dobrej woli.

Wolontariusze z Państwa Organizacji pomagali nam wielokrotnie w realizacji Zbiórek Żywności, a podczas pracy wykazała się odpowiedzialnością i zaangażowaniem.

Duża grupa wolontariuszy po przeszkoleniu przez Koordynatorów bierze regularnie udział w tym przedsięwzięciu jako wolontariusze, a ich zachowanie i postawa są doskonałą wizytówką Organizacji.

W związku z tym, pozwalam sobie zwrócić się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie naszych działań i po raz kolejny włączenie się do akcji, poprzez udział wolontariuszy w Świątecznej Zbiórce Żywności. Praca przy realizacji naszej akcji pozwala na ukształtowanie postaw wolontarystycznych i filantropijnych wśród ludzi oraz przybliżenie im ważności problemów społecznych (niedożywienia, głodu, marnowania cennej i coraz droższej żywności).

Mając nadzieję na dalszą, owocną współpracę, pozostajemy do dyspozycji w sprawie wszelkich szczegółów. Osobą odpowiedzialną za Świąteczną Zbiórkę Żywności jest Pani Anna Barwacz (12 384 88 53 wew. 3, 694 436 435, bz.krakow@bankizywnosci.pl).

Z poważaniem,

Przewodnicząca Rady – Beata Ciepła

Bank Żywności w Krakowie
30-701 Kraków, ul. Zabłocie 20/22
REGON 557098776 NIP 675-12-15-247